
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2015-10-26

OGŁOSZENIE

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla usług o wartości szacunkowej powyżej 207 000 EURO

1. Zamawiający:

Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl
NIP 846-15-29-116,

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

Adres do korespondencji:

Urząd Miejski w Augustowie ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów.

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla usług o wartości szacunkowej przekraczającej 207000 EURO.

3. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

a) na których zamieszkują mieszkańcy,

b) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

c) na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele

rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, położonych na terenie

Gminy Miasta Augustów w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r.

Część 1 - odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady

komunalne, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część

roku, położonych w SEKTORZE I oraz utworzenie i prowadzenie w okresie od 01.01.2016 r.

do 31.12.2017 r. na terenie Gminy Miasto Augustów Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych.

Część 2 - odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady

komunalne, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część

roku, położonych w SEKTORZE II.

Obszar poszczególnych sektorów został określony w Uchwale nr VIII/60/15 Rady Miejskiej

w Augustowie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie podziału Gminy Miasta Augustów na sektory.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdz. 25 specyfikacji.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych obejmujących Część I lub Część II.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):90.50.00.00-2; 90.51.31.00-7; 90.51.12.00-4

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Dorota Kapla - tel. 87 643 12 26,

Andrzej Rudak - tel. 87 643 42 21.

5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: do 31.12.2017 r.

6. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 3, tel. 087 643 42 21, fax. 087 643 42 11.

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w pok. nr 7 - Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300
Augustów do dnia 26 października 2015 r. do godz. 10:00.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

Ogłoszenie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla usług o wartości szacunkowej powyżej 207000 Euro pn.:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasta Augustów

http://www.urzad.augustow.pl/


Augustów do dnia 26 października 2015 r. do godz. 10:00.

8. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 95 %

- termin płatności - 5 %

9. Termin związania ofertą: 60 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

10. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:

a. Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia pozwalające na prowadzenie działalności w zakresie odbioru odpadów
komunalnych oraz zbierania i transportu odpadów.

b. Posiadają wiedzę i doświadczenie.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, w trakcie następujących po sobie 12 miesięcy wykonywał usługi o charakterze ciągłym, polegające na odbiorze,
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z co najmniej 4000 gospodarstw domowych.

c. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej:

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,

jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.

d) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli wykonawca wykaże, że jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej

z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 500.000,00zł (słownie:pięćset

tysięcy złotych).

e) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, z uwagi na nie

spełnianie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych.

11. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:

- część 1 - 35000,00 słownie:trzydzieści pięć tysięcy złotych

- część 2 - 15000,00 słownie:piętnaście tysięcy złotych,

do upływu terminu składania ofert.

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Z up. Burmistrza

Mirosław Karolczuk

Z-ca Burmistrza Miasta Augustowa

Augustów 15.09.2015 r.

Przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 15.09.2015 r.

Metryka strony

 ( 400 KB )
SIWZ.doc

SIWZ.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-09-15

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2015-09-15

https://bip.um.augustow.pl/resource/4416/10200/SIWZ
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.10200
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa

